ПРИКАЗ
О закреплении печати за ответственным лицом

С целью организации хранения главной печати организации, для обеспечения контроля ее использования, на основании Положения о порядке учета, использования, хранения и уничтожения печатей в ООО «Дизайн»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного бухгалтера ООО «Дизайн» Ю.К. Цуканову ответственным за использование и хранение главной печати организации.

2. Начальнику ОМТС А.А. Савушкину передать ответственному главную печать организации под подпись в Журнале учета печатей и штампов ООО «Дизайн» в срок до 01 марта 2023 года.

3. Ю.К. Цукановой обеспечить надлежащее использование и хранение печати. Руководствоваться при использовании и хранении печати Положением о порядке учета, использования, хранения и уничтожения печатей в ООО «Дизайн».

4. Начальнику отдела кадров С.Г. Борисовой довести приказ до сведения заинтересованных лиц под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                              Д.Н. Горшков